
２０２３年１１月２２日 

 組合員 各位 

全京都建設協同組合 

 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

 

日頃は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら年末・年始の休業日を下記の通りとさせていただきます。 

何かとご迷惑をお掛けすることとは存じますが、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １２月２９日(金)  ～ １月４日(木）  

最終入出庫は２８日（木）１２時まで 

新年は１月５日（金）より通常営業いたします。 

  

 

以上 


